




 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ 

РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

13 декабря 2019 год                                                                              № 1525 

 

О подведении результатов муниципального этапа краевой акции 

декоративно-прикладного творчества  

«Однажды в Новый год» 

  

 С целью развития творческих способностей обучающихся, 

руководствуясь Положением об управлении образования администрации 

муниципального образования Красноармейский район, утвержденным 

решением Совета муниципального образования Красноармейский район от 

22 июля 2015 года  № 87/12, п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии (приложение).  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

главного специалиста управления образования администрации 

муниципального образования Красноармейский район Н. В. Кравченко. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления 

образования администрации 

муниципального образования 

Красноармейский район                                                                      И. Б. Ватлин 

                                                                              

 

 

 

 


























